▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
軸穴・キー溝追加工➡ P.xxxx クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx ステンレスねじ変更➡ P.xxxx
Double Disk - type Flexible Coupling
XBW-C/XBWS-C フレキシブルカップリング -ディスクタイプ -クランピングタイプ
ゼロ
バックラッシュ0
ゼロ
　 高剛性 SUS ステンレス

三菱電機㈱ ㈱安川電機 山洋電気㈱ ㈱キーエンス モータ軸径
（mm)
定格トルク
(N・m)
瞬時最大トルク
(N・m) XHW-C XBW-C
100
HG-KR SGMJV R2 SV
 8 0.32 1.1 XHW-19C XBW-25C
200 14 0.64 2.2 XHW-27C XBW-34C
400 14 1.3 4.5 XHW-34C XBW-39C
750 16 - 19 2.4 8.4 XHW-39C XBW-44C
■■ 寸法
品番◀1  A L W E F G M ねじ締めつけトルク
（N・m）
XBW-15C2  15  7.5  22  6.1 2.3  5.25 M2  0.5
XBW-19C2  19  9  25.5  8.5 2.5  7.1 M2  0.5
XBW-25C2  25 11  32.2 12.5 3.5  9.25 M2.5  1
XBW-27C2  27 11  32.2 14.5 3.5 10.25 M2.5  1
XBW-34C3  34 12  37.4 16.5 4 13 M3  1.5
XBW-39C2  39 15  46.6 20.5 5 14.5 M4  3.5
XBW-44C2  44 15  46.6 23 5 17 M4  3.5
XBW-56C3  56 20  60.4 29 6 21.25 M5  8
XBW-68C5  68 24  75 33 7 25 M6 13
XBW-82C5  82 31  98 36 9 29.5 M8 30
XBW-94C7  94 31  99.6 48 9 35.5 M8 30
XBW-104C8 104 32 104.4 58 9 40.5 M8 30
XBWS-15C2A  15  7.5  22  6.1 2.3  5.25 M2  0.5
XBWS-19C2A  19  9  25.5  8.5 2.5  7.1 M2  0.5
XBWS-25C2A  25 11  32.2 12.5 3.5  9.25 M2.5  1
XBWS-27C2A  27 11  32.2 14.5 3.5 10.25 M2.5  1
XBWS-34C3A  34 12  37.4 16.5 4 13 M3  1.5
XBWS-39C2A  39 15  46.6 20.5 5 14.5 M4  3.5
XBWS-44C2A  44 15  46.6 23 5 17 M4  3.5
XBWS-56C3A  56 20  60.4 29 6 21.25 M5  8
単位：mm
サイズ
標準軸穴径
D1・D2◀2